
 

UCHWAŁA Nr VIII/71/11 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

 

o przystąpieniu Gminy Złotów do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”  

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się,           

co następuje: 

 

  

 § 1. Gmina Złotów przystępuje do Programu „Wielkopolska Odnowa 

Wsi” finansowanego ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 2. Ustanawia się p. Emilię Piechowską - Ciozda – inspektora                          

w Urzędzie Gminy w Złotowie, Gminnym Koordynatorem Programu. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

                                                                                         



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Rady Gminy Złotów Nr VIII/71/2011 z dnia 26 maja 2011 r. 

 

 

Uchwałą Nr 290/2011 z dnia 23 lutego 2011 roku Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego ustalił zasady uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi”. 

 

 Istotą Programu jest pobudzenie aktywności mieszkańców obszarów wiejskich  

województwa wielkopolskiego do realizacji działań związanych z tworzeniem formalnych       

i nieformalnych struktur organizacyjnych (tzw. Grup Odnowy Wsi) oraz do realizacji 

oddolnych inicjatyw mieszkańców  przy zachowaniu dziedzictwa kulturowego na poziomie 

sołectwa. 

 

Celem umożliwienia sołectwu udziału w programie, po wcześniejszym zgłoszeniu wsi 

do programu, Rada Gminy winna podjąć uchwałę o zgłoszeniu jednostki do Programu 

(również biorącą wcześniej udział w Programie) oraz wyznaczyć osobę Gminnego 

Koordynatora Programu. 

 

 

 

 


